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Esi- ja perusopetuksen oppimisen ja koulunkäynnin tuki on hallituksen 
tärkein koulutuspoliittinen uudistus (PoL 1090/2024). Muutokset astuvat 
voimaan 1.8.2025. Tuen uudistuksessa paino on varhaisessa 
puuttumisessa. Varhaisella tukemisella vähennetään tuen tarpeita ja 
parannetaan luokkien työrauhaa, kouluhyvinvointia ja opiskeluolosuhteita, 
joiden kaikkien tavoitteena on myös oppimistulosten paraneminen. 
Opettajien ammattijärjestön mukaan uudistuksen tavoitteena on auttaa 
oppilaita oikea-aikaisesti niin, että myös omassa luokassa annettava 
ryhmäkohtainen tuki riittää.  
 
Tuen uudistamisprosessia ohjaa Limingassa OPS-ohjausryhmä, johon 
kuuluvat (apulais)rehtorit, esiopetusyksikön johtaja, oppimisen tuen 
koordinaattori, koulujen OPS-koordinaattorit, varhaiskasvatusjohtaja ja 
sivistysjohtaja. OPS-koordinaattorit vastaavat yksittäisiin OPS-lukuihin 
liittyvistä paikallisista linjauksista, jotka käytetään hyväksyttävinä OPS-
ohjausryhmässä. Esiopetusyksikön johtaja vastaa Esiops -työnryhmän  
työn etenemisestä ja aikataulutuksista. Sivistysjohtaja vastaa OPS-
prosessin toteutumisesta ja paikallisten linjausten viennistä sivistys- ja 
hyvinvointilautakunnan hyväksyttäviksi 18.3.2025 lautakunnan 
kokouksessa esitellyn aikataulutuksen mukaan. 
 
Paikallisessa esiopetuksen opetussuunnitelmassa päivitetään luvut 1,2,3 ja 
5 vastaamaan valtakunnallisten opetussuunnitelman perusteiden linjauksia 
niiltä osin kuin perusteissa velvoitetaan tekemään paikallisia linjauksia. 
Luvut tuodaan lautakunnalle hyväksyttäviksi OPS-ohjausryhmässä laaditun 
aikataulutuksen mukaan kevätlukukauden viimeiseen kokoukseen 
27.5.2025. 
 
Kunkin päivitettävän luvun perusteteksteihin on kirjattu kohdat, joihin 
opetuksen järjestäjän on laadittava paikalliset linjaukset. Nämä kohdat 
löytyvät lisätietona olevista luvuista otsikolla Opetuksen järjestäjä päättää 
ja kuvaa opetussuunnitelmassa. 
 
Opetussuunnitelman perusteiden mukaisesti oppilaat ja huoltajat on 
osallistettava opetussuunnitelmatyöhön. Limingassa kaikkien esiopetuksen 
huoltajien ja henkilökunnan osallistaminen on toteutunut Webropol-
kyselyllä helmi-maaliskuussa. Kyselyn kautta on saatu kuulla huoltajien ja 
henkilökunnan ajatuksia tuen muutoksesta ja tuen järjestämisestä osana 
Limingan tuen uudistamisen prosessia. Esiopetuksen oppilaita on kuultu 
pienissä lapsiryhmissä suullisesti. Esiopetusessa työskentelevien 
varhaiskasvatuksen opettajien kanssa on käsitelty tulevia tuen muutoksia 
pedagogisessa palaverissa sekä käyty tarkemmin läpi lukua 5 erillisessä 
palaverissa. Tuen muutos on ollut esiopetusyksiköissä esillä koko 
kevätlukukauden erilasissa pedagogisissa sekä yksikkökohtaisissa 
palavereissa. Syyslukukaudella 2025 tuen muutoksia käsitellään työpaja -
tyyppisellä toiminnalla esiopetushenkilöstön kanssa. 
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Esittelijä Sivistysjohtaja Mäki Päivi 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy Limingan esiopetuksen 
opetussuunnitelman lukujen 1,2,3 ja 5 paikalliset linjaukset yllä olevan 
kuvauksen, lisätietona olevien lukujen ja  sivistysjohtajan kokouksessa 
pitämän esittelyn perusteella. 
 

Päätös Varhaiskasvatusjohtaja Sari Supperi oli kokouksessa tämän asian esittelyn 
ajan klo 17.00- 17.08 ja poistui kokouksesta ennen asiaa koskevaa 
päätöksentekoa. Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyi Limingan 
esiopetuksen opetussuunnitelman lukujen 1,2,3 ja 5 paikalliset linjaukset 
yllä olevan kuvauksen, lisätietona olevien lukujen ja sivistysjohtajan 
kokouksessa pitämän esittelyn perusteella. 

 
 


